Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Р /. Рс?.

О проведении Контрольно-ревизионным комитетом
Администрации ЗАТО Северск выездной внеплановой проверки

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 40»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 9 Порядка осуществления полномочий
по контролю в сфере закупок Администрацией ЗАТО Северск в лице Контрольно­
ревизионного комитета Администрации ЗАТО Северск, утверждённого постановлением
Администрации ЗАТО Северск от 20.02.2017 № 216 «Об утверждении Порядка осуществления
полномочий по контролю в сфере закупок Администрацией ЗАТО Северск в лице
Контрольно-ревизионного комитета Администрации ЗАТО Северск», на основании
обращения Общества с ограниченной ответственностью «Алмаз-Групп» от 26.12.2017
№ ЛН/9258:

1. Контрольно-ревизионному комитету Администрации ЗАТО Северск
(Майорова Л.В.) провести выездную внеплановую проверку Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 40» по фактам нарушения
законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе
в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, указанным в обращении
ООО «Алмаз-Групп».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы
Администрации ЗАТО Северск по экономике и финансам Смольникову Л.В.

Глава Администрации ■> Н. В. Диденко